Suppellectilis eas esse
q̄ res puto que ad vīl
familias.

r. Sicut pelles. s. non sunt in suppellectili. et facit. l. de
auro et argen. lega. l. argēto. in p̄tin.

Suppellectilis. h. uasas et. l. p̄xi. h. i. dicitur de quo
tidianis.

t. Ad vīl. s. quotidianum.

a. **S**ui generis. vise dic vt. j.l. prox. s.i. Tercius.
b. **P**ugillares de cera in quibus scribantur nomina
debitorum. vt. s. cōmō. l. in cōmodato. s. i. situr. Accur.

Abco ait. vidi gratia penū. quasi diceret penū. et que
sequuntur cadunt in speciem certam. et sic nō sunt in
suppellectili. licet
sint vslu quondam
no. cū ḡ ola esculēt
ta et poculēta sunt
in penū. vt. s. cū. l.
Lij. in pan. filtrat
ea q̄ continent note
eori q̄ hic sequuntur.
vt. cū. s. eo. l. et
s. l. prox.

d. **N**ec mirū. ta
cī obiectioni re
spondet.

e. **M**utata. si cō
stat ab eo qd̄ ab iū
tio fuit. vslu vslus.
Mutata renascit
que iā cedidere ca
deriq̄. nūc sūt i hō
noce vocabla vivo
let vsl. q̄ne penes
arbitrii lex est et
norma loquendi. et
facit. s. de le. et se
cō. de qd̄. in fi.

f. **N**unc. ex se
quenti tempore.
s. **U**ltimur. vi et
s. eo. Lij. s. vitrea.
et s. fina.

g. **D**ubitari. fa
li dubitatione nō
er generis qualita
tem de quo queri
tur. sed ex eū vslu
pendente. Ro. pu
ta de escario. vt. l.
de auro et ar. le. l.
et s. nō. s. cui escar
ium. R.

i. **A**n argenti. q̄
argēti nūc sunt
dicunt. i. de aur. et ar.
leg. l. aur. et l.
quintus. s. pe. r. g.
f. et. Let si non sunt in prīm. r. s. i. et s. i.

k. **U**tputa escariū. de hoc dubitari pōt an argēti nu
mero si vel nō. vt. l. de aur. et ar. le. l. et si nō sunt s. lectum.
s. s. si cui escariū. suppellectili ergo nūero cōstat nō cō
nerti. vt. s. c. l. i. Abo. nūl. pōt testatorē s. sensile. vt. j.l. px.

l. **L**penulas. vslis vslis. sed toga lōga et preciosas.

m. **E**a quorū. ola. sed argenti escariū cōterupotēt

si id testatorē sensile cōliterit. vt. j.l. prox. r. s. dixi. h.

n. **O**pinionibus. no. sic. s. de acqui. here. cum quidam.

s. quod dicitur. in medio. l. h.

o. **E**x cōmuni vslu. s. proprio aut figurato. nam et figu
rata significatio s. munis est. t. s. c. l. ita. pōt appellari.

Stē nota hīc q̄ si pōt appellatiū nomē testator. aliud signi
ficare voluit. siquidē diminuere vslu significacionem

verbi testator. vt si plura significabat et pauciora voluit
significari. stabilit testatoris voluntati. vt. s. de fun. instru.
et in. le. l. cū de lamonis. s. asinā. et s. quidam. et j. de au
ro et ar. le. quintus. s. itē argento. r. j. eo. legata. s. m. R. q̄ nos
tamē secus reperio. vt. s. de vslu. le. l. si alij. licet. R. aut

ibi dixerit. vt. ibi
notat. si po volue
rita augere signifi
cationē. sentio cū
vnu probata se
tentia tuberonis.

vt siquidē voluit
augere per ea de
qbus dubitari pōt
an sit in alto gne
v. q̄ q̄is dēbūs pri
ma facie conuiner
vident. et tunc sta
bitur el. voluntati
sivo certū est ea in
alio genere esse nō
ideo augebit lega
tū. vt. h. superio
ri. r. c. l. de su. et
ar. le. l. pediculis.

s. s. sed q̄n nō di
minuere vel auge
re. sicut dictū el. si
gnificationē testa
tor voluit. sed ap
pellatiū nomē in
congruētē ei de q̄

sensit exp̄ssit. sed
cōgrētē ali; si q̄
dē oino est cfēna
et remota signifi
cationē apposita ab
eo qd̄ voluit. si se
st̄ de auro et dirit
de lapide. nichil
oino debet. vt. s. d
le. l. u. in fi. r. h.
si vero sūla potest
aptari quo mo
do quod sepe per
suetudinē appa
ret vel pervincit
sentia et materiā
sec'el. qd̄ dicit. s.
de le. u. non aliter.

sic ergo ad ea que super hac. l. dicuntur fa. j. de aur. et ar.
le. l. pediculis. s. i. et s. i. et l. quintus mutius. pertotum.

et s. de leg. et se. cō. de equibus. s. inuterata. et s. de le. u.
nūmis. et lalle. s. i. et j. dēre. u. l. in stipulationib. sed gr.

s. s. de le. l. u. u. i. tē p̄tra. s. dētri. vi. et o. l. le. l. si quis. in pn.
Item. j. l. u. l. intervellem. Sol. vt ibi.

p. **3**dem. vlḡs hū vslus. nūc tubero incipit. et dic tubo
ro sit non sibi liquere. i. manifestum esse. et sic nec place
re idem. s. qd̄ seruo. nā quo sum. i. quare sunt nomina in
uenta. et sunt verba tuberonis per celsum hīc relata.

q. **U**t maxime. idē ergo si noī p̄gruo sī tuberonē.

r. **A**gitauerit. et obvis licet perperā inferre volebat
tubero que quolibet verbo dicere quicquid vellet.

s. **C**de celsum auctorem hīc. l.

a *Suo noſe, pprio. vel qd vice, ppri nols fungitūr. vt ſ. i. cer. p. certū. et facit. i. de re. du. l. iij. et de ma. te. l. qui habebat. et. l. ſtichus. et. ſ. de her. i. nſti. quotiens.*

b *Dicentis. ſic*

z. de leg. iij. l. nō ali ter. et. l. ni. ſeum. et liquiſquiſ mihi. ſt. cōtra. ſ. de vſu fru. le. ſi alii.

c *Exiſtūnam. fa. C. de fidēcō. li ber. l. et in epifola. et. ſ. dele. q. l. cū proponeretur. z. ſ de leg. iij. l. mutu.*

C *Um quidaz iure ſuo. a. ſer uitute ei et ab ea debita. id est tamē ſi hoc non dixiſet. vi. ſ. de ſer. ru. pte. Lyra. ſ. quecūq.*

e *Eſcale. quod dicitur eſcarium et po torium appellatione ſuppellecili non cōtinetur. niſi ex vſu patrīſam. aliud ſignificetur. hoc dicit Bar.*

d *Um quidā vroli ſue ita legauerat: domuſ cum ture ſuo et omni instrumento et ſuppellecili. querebatur an videtur argēntum eſcale et potorū legato contineri. R. ſi quidem in ſuppellecili argē tum est deberi. eſcale autem v̄l potorium argētū non debe rit: niſi hoc quoq; teſtatorem ſenſiſſe legatarius doceat.*